«Утверждаю»

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

**М.В. Томилова** 

« 15 » 02 2025 r.

# ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации

по <u>летним</u> видам спорта по <u>СПОРТУ ГЛУХИХ</u> на 2021 год ВРВС – 114 000 771 1 Я

Исключить из списка кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации:

## ДИСЦИПЛИНА: ПЛАВАНИЕ

## Основной состав: женщины

№ п/п	Вид программы	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рождения	Спортивное или почётное спортивное звание	Физкультурно – спортивное общество, ФОИВ или команда (для командных видов спорта)	Субъект Российской Федерации, город	Федеральный округ Российской Федерации	Личный тренер	Высший результат сезона на МС	Высший результат сезона на ВС 2020
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1 200 hnace 1	БАРБАТИНА Елизавета Андреевна	08.01.2003	MC	РРООИ "СФС"	Ростовская область, г. Ростов-на-Дону	ЮФО	Дивенко С.Б.	-	ЧР: 1м (200 брасс)

# Включить в дополнительный список кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации:

## ДИСЦИПЛИНА: ПЛАВАНИЕ

### Основной состав: женщины

№ п/п	Вид программы	Фамилия, Имя, Отчество	Дата рождения	Спортивное или почётное спортивное звание	Физкультурно – спортивное общество, ФОИВ или команда (для командных видов спорта)	Субъект Российской Федерации, город	Федеральный округ Российской Федерации	Личный тренер	Высший результат сезона на МС	Высший результат сезона на ВС 2020
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	1 200 onacc	БАРБАТИНА Елизавета Андреевна	08.01.2003	MC	РРООИ "СФС"	Ростовская область, г. Ростов-на-Дону	ЮФО	Дивенко С.С.	-	ЧР: 1м (200 брасс)

Резепвный состав: женщины

2	800 в/с	ТВЕРИТИНА	10.10.2003	КМС	дюсш	C	ПФО	Аширов И.В.		ЧР: 3м (800 в/с)
		Алена Васильевна				Саратовская область, г. Энгельс			-	

Старший тренер по плаванию

Буйнякова М.М.

#### «СОГЛАСОВАНО»

#### «СОГЛАСОВАНО»

#### «СОГЛАСОВАНО»

Вице - президент

Общероссийской общественной организации инвалидов «Общероссийская спортивная

Федерация спорта глухих»

А.Н. Романцов

бюджетного учреждения «Центр спортивной физической культуры и массового подготовки сборных команд России» спорта Минспорта России

Г.П. Брюсов

Врио Директора Федерального государственно Директор Департамента

М.С. Уразов



